
 

 

 

 
VYRIAUSIOJI TARNYBINĖS ETIKOS KOMISIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VYRIAUSIOSIOS TARNYBINĖS ETIKOS KOMISIJOS 2012 M. LIEPOS 5 D. 

SPRENDIMO NR. KS-84 „DĖL PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARACIJŲ PILDYMO, 

TIKSLINIMO IR PATEIKIMO TAISYKLIŲ BEI PRIVAČIŲ INTERESŲ 

DEKLARACIJOS FORMOS ID001 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2018 m. rugpjūčio 16 d. Nr. KS-223 

Vilnius 

 

 

Vyriausioji tarnybinės etikos komisija n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Privačių interesų deklaracijų pildymo, tikslinimo ir pateikimo taisykles, 

patvirtintas Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2012 m. liepos 5 d. sprendimu Nr. KS-84 

„Dėl privačių interesų deklaracijų pildymo, tikslinimo ir pateikimo taisyklių bei privačių interesų 

deklaracijos formos ID001 patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės): 

1.1.  Pakeisti 13 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„13. Privačių interesų deklaracijų tvarkymo informacinėje sistemoje (toliau – PIDTIS) 

pateiktos Deklaracijos gali būti saugomos atitinkamos institucijos vadovo nustatyta tvarka.“ 

1.2.  Pakeisti 49 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„49. Valstybės ar savivaldybių institucijų, įstaigų vadovai ar (ir) jų įgalioti atstovai, 

perkančiųjų organizacijų vadovai arba jų įgalioti asmenys VTEK nustatyta tvarka registruojasi 

elektroninėje Privačių interesų deklaracijų tvarkymo informacinėje sistemoje (PIDTIS). Šioje 

sistemoje atitinkama valstybės ar savivaldybės institucija, įstaiga administruoja joje dirbančių 

asmenų pateiktas Deklaracijas, o perkančioji organizacija  - į pareigas paskirtų viešojo pirkimo 

komisijos narių, asmenų, perkančiosios organizacijos vadovo paskirtų atlikti supaprastintus 

pirkimus, ir viešųjų pirkimų procedūrose dalyvaujančių ekspertų pateiktas Deklaracijas, atlieka 

tokių deklaracijų apskaitą, deklaracijose nurodytų duomenų analizę bei įgyvendina kitas Įstatymo ir 

Taisyklių vykdymo priežiūros ir kontrolės funkcijas.“ 

2. Nustatyti, kad dėl Privačių interesų deklaracijų pildymo, tikslinimo ir pateikimo 

taisyklių pakeitimo pateikti naują deklaraciją ar patikslinti, papildyti jau pateiktą deklaraciją 

nereikia. 

 

 

 



2 

 

 

Komisijos pirmininkas                                       Edmundas Sakalauskas 


